cÂmnRe MUNtctpAL DA esrÂHcn BALNEARTA DE MoNcAcuA
ESTADo nr sÃo PAULo

PORTARIA NO 14 DE 27 DE JANEIRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de ZA dias a partir de
27 IOL/ZOãO à L5/O2|2A2O período aquisitivo AZlUlZALg à
AUlUZAZA para a funcionária Michele de Souza Guera, CpF
319.832.898-50, ocupante do cargo de Assessora parlamentar de
Vereador.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrâo por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubricação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publiq ue-se,

Mesa da Câmara,27 de janeiro de 2020.

Alex dos Santos
Z,- * -r rÍu-** f/,'';;*,'^-Luciano Lara Vieira

1o rio 20 Secretario

Av. Sfro Paulo, No i.324 - Jarüm Muina- Mongagaá- SP * Fone/Fax: (13) 3445-6132 - CEP: 117j0-000
w ww. c am ür üna_1!8!g nlLspzg I vib!